



Indsamlingsregnskab 2025 samt ledelsespåtegning.

Særskilt erklæring til brug for Foreningen Mission10forty vedr. indsamling via foreningens hjemmeside, Mobilepay og Sociale Medier udarbejdet efter de retningslinjer, der er anført i bekendtgørelse om indsamling m.v. nr. 160 af 26. februar 2020.

Den uafhængige revisors erklæring

Til de indsamlingsansvarlige i Mission10forty og Indsamlingsnævnet

Konklusion

Vi har revideret medfølgende opgørelse af Mission10fortys regnskab for indsamlede midler via foreningens hjemmeside, Mobilepay og Sociale Medie for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025.

Det er vores opfattelse, at regnskabet for Mission10forty, der omfatter perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025 og udviser et indsamlingsresultat på t.kr. 3.103 i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med de retningslinjer, der er anført i bekendtgørelse om indsamling m.v. nr. 160 af 26. februar 2020.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af opgørelsen". Vi er uafhængige af de indsamlingsansvarlige i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i opgørelsen - anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse

Vi henleder opmærksomheden på oplysningerne i indledningen i denne erklæring, hvoraf det fremgår, at indsamlingsregnskabet i perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025 udarbejdes efter de retningslinjer, der er anført i bekendtgørelse om indsamling m.v. nr. 160 af 26. februar 2020. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet for at hjælpe Mission10forty til at opfylde retningslinjerne, der er anført i Indsamlingsnævnets tilladelse til indsamlingen. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for Mission10forty og Indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold.

Indsamlingsansvarliges ansvar for opgørelsen

De indsamlingsansvarlige har ansvaret for at udarbejde regnskabet i overensstemmelse med de retningslinjer, der er anført i bekendtgørelse om indsamling m.v. nr. 160 af 26. februar 2020. De indsamlingsansvarlige har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som de indsamlingsansvarlige anser for nødvendig for at kunne udarbejde et regnskab, der er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af opgørelsen

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisorerklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af opgørelsen.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

København, den 26. juni 2026

Grant Thornton

Godkendt Revisionspartnerselskab



Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

mne-nr. 23451

Regnskab for indsamlingsperioden 1. januar 2025 - 31. december 2025

Indsamlers navn: Mission10forty

Journalnummer hos Indsamlingsnævnet: 25-72-01047

Indsamlingskontoens registrerings- og kontonummer: 5958 0001103963

Mobile betalingsløsninger, mobile pay 137337

	Kr.
<i>Indsamlede midler</i>	4.082.208
<i>Administrationsomkostninger (forbundet med indsamlingen)</i>	
Annoncer og reklame	270.279
Kontorartikler og tryksager	33.047
MobilePay og Nets omkostninger	15.654
Communications, social media	117.448
Edb-udgifter / software	165.729
Mindre anskaffelser	53.429
Løn til sekretær	34.951
Telefon	22.577
Indsamlingsnævnet	200
Fundraising Bureauet	45.503
Porto og gebyrer	2.601
Revisor	15.000
Bogholder	86.734
Bank gebyr	77
Forsikringer	16.729
Webside	13.893
Database services	71.133
Kontingenter, NGO'er	8.500
Finansielle omkostninger	5.317
<i>I alt</i>	<u>978.800</u>
<i>Resultat inden uddeling til formålet</i>	<u>3.103.408</u>
<i>Anvendelse efter formålet i året 2025</i>	
Projekt Armenien	2.120.486
Projekt Afghanistan	39.530
Projekt Ukraine	666.571
Projekt Nordkorea	11.140
<i>Anvendt i alt</i>	<u>2.837.727</u>
<i>Hweraf dækket af indsamlingsmidler fra overskuddet i 2024</i>	-416.294
<i>Beløb der er anvendt efter formålet i år 2026 vedr. projekt Armenien</i>	<u>681.975</u>

Alle indsamlede midler er anvendt på projekterne.

Ledelsespåtegning

Ledelsen for indsamlingen har dags dato behandlet og godkendt det aflagte indsamlingsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025.

Regnskabet udviser indtægter på t.kr. 4.082 og indsamlingsomkostninger på t.kr. 979.

Indsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med § 6, 7, 8, 11 og 12 i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger m.v.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af indsamlingens resultat, herunder at beskrivelsen af indtægter og omkostninger er korrekt og fyldestgørende for en økonomisk vurdering af indsamlingsresultatet for regnskabsperioden 1. januar 2025 til 31. december 2025.

Det er ligeledes vores opfattelse, at der er ført behørigt regnskab over samtlige indtægter og udgifter forbundet med indsamlingen. Overskuddet er anvendt til Mission10fortys projektarbejde i Armenien, Nordkorea, Afghanistan og Ukraine.

Det er endelig vores opfattelse, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 8, stk. 1.

Præstø den 26. juni 2026



Kim Hartzner
Managing Director
mission10forty



Niels Birkemose
Bestyrelsesformand
mission10forty

Ledelsesberetning

Indsamlingen er foretaget i perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025, og indsamlingen er godkendt af Indsamlingsnævnet den 6. januar 2025.

Indsamlingen er foretaget i hele landet: På www.mission10forty.org hjemmeside, online indsamlingsplatform, MobilePay og sociale medier (Facebook).

Af det indsamlede overskud t.kr. 3.103 er t.kr. 2.837 anvendt til foreningens aktiviteter i år 2025 i Armenien, Afghanistan og Ukraine, hvor det er gået til missions10fortys generelle arbejde. Det resterende overskud er anvendt i 2026 på indsatserne i Armenien.

I 2025 har der særligt været følgende fokusområder:

Ledelsesberetning, fortsat

Vores mission og udvikling

Mission10forty blev lanceret den 24. september 2021 af Kirsten Callesen og Kim Hartzner. Organisationens formål er at hjælpe børn, unge og familier i udsatte områder i 10/40 Vinduet, i Mellemøsten, Afrika, Asien og Østeuropa. Navnet henviser samtidig til organisationens særlige fokus på børn og unge og på at engagere nye generationer i arbejdet for mennesker, der lever i krig, fordrivelse, fattigdom og humanitære kriser.

Mission10forty bygger på grundlæggernes mangeårige erfaring med nødhjælp, genopbygning, psykologisk støtte og social inklusion. I 2025 har organisationen videreført og udbygget indsatserne i Armenien, Ukraine og Afghanistan og samtidig styrket det strategiske fokus på psykosocial støtte til traumatiserede børn og unge i krigsramte områder.

Armenien og flygtninge fra Nagorno Karabakh

Arbejdet i Armenien og blandt flygtninge fra Nagorno Karabakh var fortsat et hovedområde i 2025. Siden masseflugten fra Nagorno Karabakh i september 2023 har Mission10forty ydet humanitær hjælp til flere end 10.000 armenske flygtninge. Hjælpen har omfattet fødevarer, hygiejneartikler, vinterhjælp, genhusning, psykologisk støtte og konkret hjælp til familiernes hverdag.

Indsatsen har især været koncentreret i Vardenis-området syd for Sevansøen, hvor mange særligt sårbare familier har bosat sig. Området er præget af fattigdom, hårde vintre og begrænset adgang til støtte. I vinteren 2024/2025 hjalp Mission10forty 110 flygtningefamilier med isolering, brændsel og vintertøj, og i vinteren 2025/2026 blev indsatsen udvidet til 220 familier.

Mission10forty har samtidig arbejdet for at hjælpe flygtninge til en mere varig tilværelse i Armenien. Det er blandt andet sket gennem støtte til landbrugsrelateret indkomst, dyr, køkkenudstyr, hvidevarer og anden praktisk hjælp. Organisationen samarbejder desuden med World Vision Armenia om støtte til børnecentre i udsatte grænseområder, hvor børn får skolehjælp, social støtte, pædagogisk støtte og mulighed for leg og kreativ udfoldelse. Målet er at nå mindst 400 børnesponsorater ved udgangen af 2026.

Fundraising og folkelig opbakning

Hjælpen til flygtninge fra Nagorno Karabakh er i væsentlig grad båret af private bidrag fra Danmark, Færøerne og Island. I 2025 blev indsamlingsarbejdet styrket gennem årsmøder, kampagner og velgørenhedskonserter med armenske koncertpianister. Særligt Irina Hayrapetyans seks koncerter i Island, på Færøerne og i København i november 2025 gav et samlet overskud på 432.000 kroner, som ubeskåret gik til arbejdet for flygtningene fra Nagorno Karabakh.

Mission10forty har også arbejdet for at skabe opmærksomhed om Armeniens og Nagorno Karabakhs situation. Efter en rejse til Armenien i 2024 engagerede folketingsmedlem Sjúrdur Skaale sig aktivt i sagen. Den 20. marts 2025 arrangerede Mission10forty sammen med Sjúrdur Skaale konferencen 'Symposium on Armenia: Safeguarding Sovereignty' på Christiansborg med deltagelse af internationale talere, tidligere statsministre, eksperter, hjælpearbejdere og danske politikere.

Ledelsesberetning, fortsat

RESET: psykosocial støtte i krigsramte områder

I 2025 lancerede Mission10forty RESET som et større psykosocialt støtteinitiativ. RESET står for Resilience, Embodiment, Self-understanding, Empathy og Transformation. Initiativet bygger på psykolog Kirsten Callesens mangeårige erfaring med børn, unge og voksne i sårbare livssituationer samt hendes metoder inden for følelsesregulering, selvforståelse, relationel tryghed og traumeforståelse.

Formålet med RESET er at styrke lokale fagpersoner og nøglepersoner i krigsramte områder, så børn, unge og familier kan få hjælp tæt på deres egen hverdag. Modellen bygger på kapacitetsopbygning og Training of Trainers, hvor uddannede lokale personer kan videreformidle metoderne til andre. Arbejdet understøttes af en Moodle-baseret e-læringsplatform, fagligt materiale og fora for videndeling, supervision og løbende kvalitetssikring.

I Armenien retter RESET sig især mod fordrevne familier fra Nagorno Karabakh i grænseområderne Vardenis, Martuni og Chambarak. Den 27. november 2025 underskrev Mission10forty en samarbejdsaftale med CISU under Det danske Udenrigsministerium om støtte på 997.865 kroner til RESET-projektet i Armenien. Projektet styrker lokale civilsamfundsorganisationer og myndigheder, fremmer samarbejde og afprøver en lokalt forankret model for psykosocial støtte og social inklusion.

Afghanistan

Mission10forty har fortsat arbejdet for ekstremt udsatte familier i Afghanistan. Indsatsen retter sig særligt mod enlige kvinder og familier med små børn, som lider af alvorlig underernæring, og hvor desperation kan presse familier til at sælge børn til fremmede. Hjælpen fordeles uden om de officielle kanaler og skal sikre, at støtten når direkte frem til familierne. Et månedligt bidrag på 270 kroner kan være afgørende for et barns overlevelse og for familiens mulighed for at blive sammen.

Ukraine

Ukraine var også i 2025 et centralt indsatsområde. Siden 2022 har Mission10forty sammen med den lokale partner Youth of Ukraine etableret 23 vandsystemer i provinserne Mykolajiv og Kherson. Systemerne forsyner fortsat omkring 70.000 mennesker dagligt med rent drikkevand i områder tæt på frontlinjen, hvor krigen har ødelagt kritisk infrastruktur.

I 2025 blev Ukraine-indsatsen udvidet med RESET. Millioner af ukrainske børn og unge er påvirket af krig, fordrivelse, missilangreb, droneangreb og langvarig utryghed. RESET i Ukraine retter sig mod krigsramte børn og unge samt deres omsorgspersoner i blandt andet Mykolajiv, Kherson og nærliggende frontlinjeområder.

Den 27. november 2025 underskrev Mission10forty en samarbejdsaftale med CISU om støtte på 3.683.408 kroner til RESET-projektet i Ukraine. Projektet gennemføres i samarbejde med Ukrainian Educational Platform, Youth of Ukraine og Ukrainian Peacebuilding School. Det omfatter blandt andet genopbygning af gratis psykosociale indsatser, mobile teams, drift af Vodograi-centret i Kherson, træning af psykologer, talepædagoger og socialrådgivere samt sub-grants, supervision og fortalervirksomhed. Målet er at nå mere end 1.200 mennesker med akut støtte og samtidig afprøve en national traumeinformeret model.

Ledelsesberetning, fortsat

Økonomi og fremadrettet fokus

I 2025 havde Mission10forty et stærkt fokus på at øge organisationens indtægter og styrke de administrative processer omkring støtter, sponsorater og indbetalinger. De samlede indtægter steg fra 4.024.634 kroner i 2024 til 6.619.317 kroner i 2025, svarende til en stigning på 64,5 procent. De samlede udgifter steg fra 3.652.573 kroner til 3.916.310 kroner, svarende til 7,2 procent.

Den markante indtægtsstigning skyldtes især to bevillinger fra CISU på i alt 4.681.273 kroner til RESET-projekterne i Ukraine og Armenien. Heraf blev 2.504.209 kroner udbetalt i december 2025. Samtidig steg de private indtægter fra 4.024.634 kroner i 2024 til 4.115.108 kroner i 2025. Antallet af støtter voksede fra 6.393 i maj 2025 til 6.902 i maj 2026, svarende til en stigning på 8 procent.

De samlede projektkomkostninger i 2025 var 2.089.139 kroner til børnesponsorater i Armenien og humanitær hjælp til flygtninge fra Nagorno Karabakh samt 666.571 kroner til hjælpeindsatser i Ukraine. Bevillingerne fra CISU styrkede organisationens kapacitet og markerede et vigtigt skridt i retning af større, mere langsigtede og lokalt forankrede indsatser. Ledelsen vurderer, at Mission10forty står stærkere ved udgangen af 2025 end ved årets begyndelse. Organisationens har øget sin økonomiske opbakning, udbygget sit internationale netværk og styrket sin faglige profil inden for psykosocial støtte til børn og unge i krigsområder. Med fortsat støtte fra private givere, fonde og offentlige midler forventer Mission10forty at kunne videreføre og udvide arbejdet for nogle af verdens mest udsatte børn, unge og familier.

Regnskabet vil blive offentliggjort på hjemmesiden www.mission10forty.org samtidig med offentliggørelsen på Indsamlingsnævnets hjemmeside.